Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/1–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/1» ծածկագրով                         ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում 2017թ-ի հունվարի 13-ին կնքված N ՇՀԱՊՁԲ-7/1-1 ծածկագրով  պայմանագրում 2017թ-ի մարտի 9-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
        Փոփոխության պատճառ։  Համապատասխան ֆինանսկան միջոցների նախատեսումը:
Փոփոխության նկարագրություն։ Նկատի ունենալով, որ հատկացվել է համապատասխան ֆինանսական միջոցներ` կնքվել է համաձայնագիր 2017թ. մասով ապրանքների ձեռք բերման  պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու վերաբերյալ:
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               4.1.1 և 9.2 կետերը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի առաջատար մասնագետ Տ.Աբրահամյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ t.abrahamyan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1
ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

	Հ/հ
	Գնման առարկան
	Չ/մ
	Միավորի         գինը

(ՀՀ դրամ)
	Քանակը
	Ընդհանուր գումարը
	Մատակարարման վայրը
	Ապրանքի մատակարարումը 2017թ. 

ըստ եռամսյակների

	
	
	
	
	
	
	
	1-ին եռամսյակ

	1
	Ավտոբենզին Պրեմիում (ԱԻ-95) (կտրոն)
	Լ
	315
	66 670
	21 001 050
	Աբովյանի ՎՔՆ բազա 66670լ
	66 670

	2
	Ավտոբենզին Ռեգուլյար (ԱԻ-92)
	տ
	390 000
	1 600
	624 000 000
	Աբովյանի ՎՔՆ բազա` 750տ

Ղալթախչիի ՎՔՆ բազա`100տ

Գորիսի ՎՔՆ բազա`200տ

Երևանից 400կմ հեռավորության վրա միացյալ պահեստ`450տ

Դիլիջանի ՎՔՆ բազա` 100տ
	1 600

	3
	Ավտոբենզին Ռեգուլյար (ԱԻ-92) (կտրոն)
	լ
	298
	833 350
	248 338 300
	Աբովյանի ՎՔՆ բազա` 833350լ
	833 350

	4
	Ամառային դիզ.վառելանյութ
	տ
	330 000
	1 700
	561 000 000
	Աբովյանի ՎՔՆ բազա`700տ

Ղալթախչիի ՎՔՆ բազա`100տ

Գորիսի ՎՔՆ բազա`200տ

Երևանից 400կմ հեռավորության վրա միացյալ պահեստ`450տ

Դիլիջանի ՎՔՆ բազա` 250տ
	1 700

	5
	Ամառային դիզ.վառելանյութ (կտրոն)
	լ
	290
	35 295
	10 235 550
	Աբովյանի ՎՔՆ բազա`35295լ
	35 295

	6
	Ձմեռային դիզ.վառալանյութ


	տ
	400 000
	1 000
	400 000 000
	Աբովյանի ՎՔՆ բազա`250տ

Ղալթախչիի ՎՔՆ բազա`100տ

Գորիսի ՎՔՆ բազա`200տ

Երևանից 400կմ հեռավորության վրա միացյալ պահեստ`150տ

Դիլիջանի ՎՔՆ բազա` 100տ

Գավառի ՎՔՆ բազա`200տ
	1 000

	Ընդհանուր գումարը`      1 864 574 900  (մեկ միլիարդ ութ հարյուր վաթսունչորս միլիոն հինգ հարյուր յոթանասունչորս հազար ինն հարյուր) ՀՀ դրամ


Հավելված N 2

Վճարման ժամանակացույց
	Չ/հ
	Գնման  առարկան
	CPV-ի կոդը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2017թ. ըստ ամիսների ընդ որում`

	
	
	
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	Դեկտեմբեր, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2017թ

	1
	Ավտոբենզին Պրեմիում (ԱԻ-95) (կտրոն)
	09132100/2/4/6
	21001050
	21001050
	21001050
	21001050
	21001050
	21001050
	21001050
	21001050
	21001050
	21001050

	2
	Ավտոբենզին Ռեգուլյար (ԱԻ-92)
	09132200/2/4/13
	73200000
	624000000
	624000000
	624000000
	624000000
	624000000
	624000000
	624000000
	624000000
	624000000

	3
	Ավտոբենզին Ռեգուլյար (ԱԻ-92) (կտրոն)
	09132200/3/4/6
	248338300
	248338300
	248338300
	248338300
	248338300
	248338300
	248338300
	248338300
	248338300
	248338300

	4
	Ամառային դիզ.վառելանյութ
	09134200/2/4/13
	
	561000000
	561000000
	561000000
	561000000
	561000000
	561000000
	561000000
	561000000
	561000000

	5
	Ամառային դիզ.վառելանյութ (կտրոն)
	09134200/3/4/6
	10235550
	10235550
	10235550
	10235550
	10235550
	10235550
	10235550
	10235550
	10235550
	10235550

	6
	Ձմեռային դիզ.վառալանյութ


	09134210/2/4/13
	327899722.5
	400000000
	400000000
	400000000
	400000000
	400000000
	400000000
	400000000
	400000000
	400000000


*  Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
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